
Uchwała Nr XXVI/409/2008
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 29 września 2008 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia w 2007 r. długoterminowego kredytu 
bankowego  na  przedsięwzięcia  termomodernizacyjne  w  budynkach  placówek 
oświatowych na terenie miasta Kalisza.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 82 ust. 1 
pkt.  2  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  r.  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  
z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się co następuje :

§ 1.

W uchwale Nr VII/118/2007 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie 
zaciągnięcia  w  2007  r.  długoterminowego  kredytu  bankowego  na  przedsięwzięcia 
termomodernizacyjne w budynkach placówek oświatowych na terenie miasta Kalisza, 
wprowadza się następującą zmianę:
§ 1 pkt I.5 otrzymuje brzmienie:
„I.5 Szkoła Podstawowa nr 23, ul. Sulisławicka 108 – 110 w Kaliszu – do 81.255 zł, w 
tym w 2008 roku do kwoty 16.967,76 zł.”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
                do uchwały Nr XXVI/409/2008 Rady Miejskiej Kalisza 
                                                      z dnia 29 września 2008 roku
 

zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  zaciągnięcia  w  2007  r.  długoterminowego 
kredytu  bankowego  na  przedsięwzięcia  termomodernizacyjne  w  budynkach 
placówek oświatowych na terenie miasta Kalisza

Stosownie  do  §  1  pkt  I.5  uchwały  Nr  VII/118/2007  Rady  Miejskiej 
Kalisza z dnia 29 marca 2007 roku w sprawie zaciągnięcia w 2007 r. długoterminowego 
kredytu bankowego na przedsięwzięcia termomodernizacyjne w budynkach placówek 
oświatowych  na  terenie  miasta  Kalisza,  zaplanowano  zaciągnięcie  w  2007  r. 
długoterminowego  kredytu  bankowego  na  przedsięwzięcia  termomodernizacyjne 
realizowane w Szkole Podstawowej nr 23, ul. Sulisławicka 108 – 110 w Kaliszu do 
wysokości 81.255 zł.
W 2007 r. uruchomiono kredyt w wysokości 64.287,24 zł. 

W związku  z  tym,  że  termin  wykonania  prac  termomodernizacyjnych
i  modernizacyjnych  w  wyżej  wymienionej  szkole  został  przedłużony  do  dnia
31.12.2008 r., niniejszą uchwałą Rady Miejskiej Kalisza została wprowadzona korekta 
kwoty kredytu.

W  pozostałym  zakresie  zapisy  cytowanej  na  wstępie  uchwały  Rady 
Miejskiej Kalisza nie ulegają zmianie. 

2


	Uzasadnienie

